
Rozpočtové opatření

Datum:22.02.2024

Čas:08:06:27

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4112 14 22 440 100,00 545 200,00 22 985 300,00 dorovnání přípěvku na výkon státní správy - dle 
informace z KÚ KHK

22 440 100,00 545 200,00 22 985 300,00

22 440 100,00 545 200,00 22 985 300,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
2144 5171 40 250 000,00 8 000,00 258 000,00 navýšení MIOS

2292 5213 30 1 038 000,00 24,00 1 038 024,00 smlouva s Audisbus doplnění finančních 
prostředků

3429 5139 0532 17 10 000,00 14 000,00 24 000,00 úklidové prostředky z MěÚ na KC

3612 5169 70 15 000,00 30 000,00 45 000,00 změna ODPA - komunální služby na bytové 
hospodářství

3639 5169 0003 40 750 000,00 -30 000,00 720 000,00 změna ODPA - komunální služby na bytové 
hospodářství

3722 5169 0532 17 0,00 10 000,00 10 000,00 svoz odpadu z MěÚ na KC

3722 5169 40 1 300 000,00 -10 000,00 1 290 000,00 svoz odpadu z MěÚ na KC

6171 5139 12 420 000,00 -14 000,00 406 000,00 úklidové prostředky z MěÚ na KC

3 783 000,00 8 024,00 3 791 024,00

3 783 000,00 8 024,00 3 791 024,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8115 27 122 122,07 -537 176,00 26 584 946,07 změna salda rozpočtu

27 122 122,07 -537 176,00 26 584 946,07

27 122 122,07 -537 176,00 26 584 946,07

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 5
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 05/2024

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

SMM - Nedostatek finanč.prostředků na rozpočtu - ostatní služby bytové hospodářství
KC - převod fin. prostředků z MěÚ - úklidové prostředky, svoz odpadu
EO - navýšení účelové dotace - příspěvek na výkon státní správy

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/709/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 5 Schváleno dne : 19.02.2024


		2024-02-22T09:08:51+0100
	Kostelec nad Orlicí




